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VIII EDIZIONE
= 10/02/18 Round 3
Winter Trophy 2018 Rd 3 KTM_Kawasaki - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes ”wmhmhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 130 GIORGI A. - KTM E‘)ggegé; 1 1:46.989 11:23:17.865 2 1:54.220 11:25:23.684
1 1:46.361 11:23:14.695 2 1:46.751 11:25:04.616 3 1:52.012 11:27:15.696
2 1:45.868 11:25:00.563 3 1:48.601 11:26:53.217 4 1:50.697 11:29:06.393
3 1:45.212 11:26:45.775 4 1:49.077 11:28:42.294 5 1:52.946 11:30:59.339
4 1.45.334 11:28:31.109 5 1:49.762 11:30:32.056 6 1:52.591 11:32:51.930
5 1.45.620 11:30:16.729 6 1:48.979 11:32:21.035 7 1:53.692 11:34:45.622
6 1:46.496 11:32:03.225 7 1:49.157 11:34:10.192 8 1:54.994 11:36:40.616
7 1:46.195 11:33:49.420 8 1:50.194 11:36:00.386 9 1:55.947 11:38:36.563
8 1.45.582 11:35:35.002 9 1:50.291 11:37:50.677 10 1:55.597 11:40:32.160
9 1:47.441 11:37:22.443 10 1:54.128 11:39:44.805 11 1:55.268 11:42:27.428
10 1:46.882 11:39:09.325 1 1:56.952 11:41:41757 b0 o 437 CAGNO E. - KTM . 1D'i?f’f.2Pgir3n80
<40 Diff. Prii
1 1:47.599 11:40:56.924  pg_ 5 - # 951 SEILER N. - KTM +1:09.950 1 1:56.879 11:23:32.883
Po. 2 - # 472 MEIER G. - KTM f"f;’gg“g 1 1:50.084 11:23:30.766 2 1:53.179 11:25:26.062
1 1:46.551 11:23:16.219 2 1:49.341 11:25:20.107 3 1:51.501 11:27:17.563
2 1:45.554 11:25:01.773 3 1:49.333 11:27:09.440 4 1:52.678 11:29:10.241
3 1:45.919 11:26:47.692 4 1:48.517 11:28:57.957 5 1:52.692 11:31:02.933
4 1:46.144 11:28:33.836 5 1:46.971 11:30:44.928 6 1:54.643 11:32:57.576
5 1:47.425 11:30:21.261 6 1:47.740 11:32:32.668 7 1:54.482 11:34:52.058
6 1:48.017 11:32:09.278 7 1:48.737 11:34:21.405 8 1:56.037 11:36:48.095
7 1:49.098 11:33:58.376 8 1:51.640 11:36:13.045 9 1:54.558 11:38:42.653
8 1.48.525 11:35:46.901 9 1:54.139 11:38:07.184 10 1:53.025 11:40:35.678
9 1.48.294 11:37:35.195 10 1:54.738 11:40:01.922 11 1:54.134 11:42:29.812
10 1:48.913 11:39:24.108 1 1:57.952 11:41:59.874 5 o _ 420 ROSSI A. - KTM . 1D-i3f,fétpzr1i$;
A1 . Diff. Prii
1 1:50.706 11:41:14814  po, - # 11 GAMBAROTTI D. - Kawasaki 117 743 1 1.58.905 11:23:36.117
Po. 3 - # 393 MARTELLI T. - KTM f';spgrsnf 1 1:53.100 11:23:26.093 2 1:54.526 11:25:30.643
1 1:51.583 11:23:23.886 2 1:52.566 11:25:18.659 3 1:52.251 11:27:22.894
2 1:49.720 11:25:13.606 3 1:52.603 11:27:11.262 4 1:52.738 11:29:15.632
3 1:47.678 11:27:01.284 4 1:51.834 11:29:03.096 5 1:51.986 11:31:07.618
4 1:47.288 11:28:48.572 5 1:51.974 11:30:55.070 6 1:52.313 11:32:59.931
5 1:48.756 11:30:37.328 6 1:52.285 11:32:47.355 7 1:55.371 11:34:55.302
6 1:47.155 11:32:24.483 7 1:53.668 11:34:41.023 8 1:53.698 11:36:49.000
7 1:47.536 11:34:12.019 8 1:53.607 11:36:34.630 9 1:54.450 11:38:43.450
8 1.48.907 11:36:00.926 9 1:53.318 11:38:27.948 10 1:53.508 11:40:36.958
9 1:50.317 11:37:51.243 10 1:52.991 11:40:20.939 11 1:54.409 11:42:31.367
10 1:49.005 11:39:40.248 1 1:53.728 11:42:14.667
A1 Diff. Prii
u 1:52.057 11:41:32.305  po, 7 - # 380 PIAZZA M. - KTM +1:30504
Diff. Prii 93.
Po. 4 - # 919 VERGNANO M. - KTM +20.833 1 1:54.936 11:23:29.464

Fastest lap: 1:45.212
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g 10/02/18 Round 3
Winter Trophy 2018 Rd 3 KTM_Kawasaki - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 375 BORGIOLI T. - KTM | D primo 1 1:56.015 11:23:28.987 4 1:55.918 11:29:27.367
1 1:59.327 11:23:35.237 2 1:54.324 11:25:23.311 5 1:57.231 11:31:24.538
2 1:53.831 11:25:29.068 3 1:51.377 11:27:14.688 6 1:59.909 11:33:24.507
3 1:53.052 11:27:22.120 4 1:53.895 11:29:08.583 7 1:59.472 11:35:23.979
4 1:52.302 11:29:14.422 5 1:53.080 11:31:01.663 8 2:04.514 11:37:28.493
5 1:51.378 11:31:05.800 6 1:54.529 11:32:56.192 9 1:59.050 11:39:27.543
6 1:52.661 11:32:58.461 7 1:59.595 11:34:55.787 10 2:06.717 11:41:34.260
7 1:55.070 11:34:53.531 8 1:58.486 11:36:54273  po, 17 - # 242 UNSELD R. - KTM P
8 1:54.904 11:36:48.435 9 1:57.632 11:38:51.905 1 2:01.847 11:23:37.263
9 1:56.216 11:38:44.651 10 1:57.947 11:40:49.852 2 1:55.986 11:25:33.249
10 1:54.009 11:40:38.660 1 1:58.687 11:42:48.533 3 1:55.816 11:27:29.065
u 1:54.490 11:42:33.150  po, 14 - # 81 ZABLONIER P. - KTM Dif'lpf:g 4 1:57.850 11:29:26.915
Po. 11 - # 833 FARINA F. - Kawasaki ias e ! 1:56.638 11:23:31.461 > 2:00.735 11:31:27.650
1 1:56.618 11:23:29.870 2 2:04.790 11:25:36.251 6 2:08.562 11:33:36.212
2 1:55.102 11:25:24.972 3 1:56.107 11:27:32.358 7 2:03.239 11:35:39.451
3 1:52.936 11:27:17.908 4 1:56.470 11:29:28.828 8 2:01.798 11:37:41.249
4 1:51.514 11:29:09.422 5 1:53.558 11:31:22.386 9 2:06.869 11:39:48.118
5 153289 11:31:02.711 6 1:55.434 11:33:17.820 10 2:01.985 11:41:50.103
6 1:54.821 11:32:57.532 7 1:56.287 11:35:14.107  py 18 # 123 CANTELE C. - KTM Df'lp[iam:
7 1:56.294 11:34:53.826 8 1:56.370 11:37:10.477 1 2:00.639 11:23:38.843
8 1:56.753 11:36:50.579 9 1:54.508 11:39:04.985 2 1:58.511 11:25:37.354
9 1:55.036 11:38:45.615 10 1:57.587 11:41:02.572 3 2.26.784 11:28:04.138
10 1:55.114 11:40:40.729  po, 15 - # 626 CARDELLINI A. - Kawasaki Df'lpfam; 4 2:00.288 11:30:04.426
11 1:59.713 11:42:40.442 1 1:53.411 11:23:27.796 5 2:00.649 11:32:05.075
Po. 12 - # 399 PETRIN D. - KTM , D ime 2 1:52.177 11:25:19.973 6 2:01.284 11:34:06.359
1 1:51.802 11:23:23.308 3 1:52.487 11:27:12.460 7 1:59.537 11:36:05.896
2 1:53.406 11:25:16.714 4 1:52.652 11:29:05.112 8 1:58.871 11:38:04.767
3 1:52.071 11:27:08.785 5 1:53.925 11:30:59.037 9 2:01.738 11:40:06.505
4 1:53.302 11:29:02.087 6 2:02.009 11:33:01.046 10 2:00.784 11:42:07.289
5 1:56.045 11:30:58.132 7 2:06.992 11:35:08.038
6 1:56.451 11:32:54.583 8 2:13.704 11:37:21.742
7 1:56.947 11:34:51.530 9 2:02.589 11:39:24.331
8 1:57.210 11:36:48.740 10 1:59.234 11:41:23.565
9 1:58.768 11:38:47.508  po, 16 - # 342 TORTA S. - KTM e
10 2:01.323 11:40:48.831 1 2:00.001 11:23:38.285
11 1:59.125 11:42:47.956 2 1:56.975 11:25:35.260
Po. 13 - # 47 COGO L. - KTM e ore 3 1:56.189 11:27:31.449

Fastest lap: 1:45.212
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Winter Trophy 2018 Rd 3 KTM_Kawasaki - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmb?mhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 19 - # 289 POLLO L. - KTM Di:_f-l PrLi;ns 4 2:09.688 11:29:42.944 9 2:22.421 11:42:37.419
1 2:04.470 11:23:45.934 5 3:00.427 11:32:43.371
2 2:01.501 11:25:47.435 6 1:54.339 11:34:37.710
3 2:05.191 11:27:52.626 7 1:57.751 11:36:35.461
4 2:00.467 11:29:53.093 8 1:54.640 11:38:30.101
5 2:00.431 11:31:53.524 9 1:53.711 11:40:23.812
6 2:01.820 11:33:55.344 10 1:54.870 11:42:18.682
7 2:04.523 11:35:59.867  pg, 23 - # 700 ANTONIAZZI D. - KTM DT{[‘:;
8 2:04.032 11:38:03.899 1 2:11.596 11:23:49.329
9 2:05.636 11:40:09.535 2 1:58.493 11:25:47.822
10 2:01.872 11:42:11.407 3 2:01.083 11:27:48.905
Po. 20 - # 307 FERRERO O. - Kawasaki i 4 2:00.035 11:29:48.940
1 2:00.450 11:23:34.988 5 2:36.710 11:32:25.650
2 1:59.611 11:25:34.599 6 2:00.558 11:34:26.208
3 2:01.858 11:27:36.457 7 2:01.911 11:36:28.119
4 2:00.471 11:29:36.928 8 2:07.219 11:38:35.338
5 1:59.627 11:31:36.555 9 2:09.428 11:40:44.766
6 2:03.446 11:33:40.001 10 2:08.884 11:42:53.650
7 2:05.128 11:35:45.129  po, 24 - # 470 CASTELLI L. - KTM o e
8 2:07.407 11:37:52.536 1 2:08.044 11:23:47.989
9 2:14.495 11:40:07.031 2 2:06.822 11:25:54.811
10 2:05.364 11:42:12.395 3 2:06.418 11:28:01.229
Po. 21 - # 938 NALDI A. - Kawasaki i 4 2:08.486 11:30:09.715
1 2:03.335 11:23:40.264 5 2:10.208 11:32:19.923
2 2:05.636 11:25:45.900 6 2:12.565 11:34:32.488
3 2:03.498 11:27:49.398 7 2:12.181 11:36:44.669
4 2:00.503 11:29:49.901 8 2:13.342 11:38:58.011
5 2:02.418 11:31:52.319 9 2:09.568 11:41:07.579
6 2:02.426 11:33:54.745  po, 25 - # 138 BORSELLI F. - KTM o Lame
7 2:04.654 11:35:59.399 1 2:08.942 11:23:49.301
8 2:06.035 11:38:05.434 2 2:12.755 11:26:02.056
9 2:04.839 11:40:10.273 3 2:13.660 11:28:15.716
10 2:05.230 11:42:15.503 4 2:18.547 11:30:34.263
Po. 22 - # 22 UNGARO M. - KTM e > 2:19.267 11:32:33.530
1 2:09.356 11:23:43.325 6 2:23.120 11:35:16.650
2 1:52.965 11:25:36.290 7 2:27.525 11:37:44.175
3 1:56.966 11:27:33.256 8 2:30.823 11:40:14.998

Fastest lap: 1:45.212
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